



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

OBJETO: SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHOS DE TONER PARA IMPRESSORAS, E AQUISIÇÃO DE TONER COMPATÍVEL, VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA.

SETOR DE COMPRAS

LOTE 01: RECARGA DE TONER E CARTUCHOS

ITEM	QTD	UND.	ESPECIFICAÇÃO	AC DOS SANTOS			BOMBONS EIRELI			R.B.M.F. EIRELI			PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	V. unit.	TOTAL	V. unit.	V. unit.	TOTAL	PREÇO MÉDIO	
1	100	SERV	TONER BROTHER L 5652	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
2	90	SERV	TONER BROTHER 1254	R\$ 100,00	R\$ 9.000,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 9.900,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 9.900,00	R\$ 106,67	R\$ 9.600,00
3	80	SERV	TONER BROTHER 2520	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 7.600,00	R\$ 88,33	R\$ 7.066,67
4	40	SERV	TONER HP LASERJET 1132	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00	R\$ 88,33	R\$ 3.533,33
5	30	SERV	TONER SAMSUNG SI-M2070	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00	R\$ 105,00	R\$ 3.150,00
6	60	SERV	TONER SAMSUNG SCX 4623	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 6.900,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00	R\$ 105,00	R\$ 6.300,00
7	44	SERV	TONER 35 A HP LASERJET P1006	R\$ 70,00	R\$ 3.080,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 3.960,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 4.400,00	R\$ 86,67	R\$ 3.813,33
8	30	SERV	TONER CF 283A BROTHER DCP 12540	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
9	20	SERV	CARTUCHO IMPRESSORA HP6000	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
10	20	SERV	CARTUCHO CE 278A HP LASERJET P 1606 DN	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	R\$ 86,67	R\$ 1.733,33
VALOR DA MÍDIA DO LOTE				R\$ 0,00	R\$ 46.180,00			R\$ 53.810,00			R\$ 54.500,00		R\$ 51.496,67

LOTE 02: AQUISIÇÃO DE TONER E CARTUCHOS

ITEM	QTD	UND.	ESPECIFICAÇÃO	AC DOS SANTOS			BOMBONS EIRELI			R.B.M.F. EIRELI			PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	V. unit.	TOTAL	V. unit.	V. unit.	TOTAL	PREÇO MÉDIO	
11	50	Und.	TONER BROTHER L 5652	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
12	40	Und.	TONER BROTHER 1254	R\$ 170,00	R\$ 6.800,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00	R\$ 170,00	R\$ 6.800,00
13	60	Und.	TONER BROTHER 2520	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 8.400,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 8.400,00	R\$ 133,33	R\$ 8.000,00
14	40	Und.	TONER HP LASERJET 1132	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00	R\$ 133,33	R\$ 5.333,33
15	30	Und.	TONER SAMSUNG SI-M2070	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
16	30	Und.	TONER SAMSUNG SCX 4623	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
17	30	Und.	TONER 35 A HP LASERJET P1006	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
18	30	Und.	TONER CF 283A BROTHER DCP 12540	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00	R\$ 190,00	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00	R\$ 173,33	R\$ 5.200,00
19	30	Und.	CARTUCHO IMPRESSORA HP6000	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	R\$ 270,00	R\$ 270,00	R\$ 8.100,00	R\$ 230,00	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
20	30	Und.	CARTUCHO CE 278A HP LASERJET P 1606 DN	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
VALOR DA MÍDIA DO LOTE					R\$ 52.800,00			R\$ 59.000,00			R\$ 54.500,00		R\$ 55.433,33
VALOR TOTAL DA MÍDIA DOS LOTES								R\$ 106.930,00					

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

AC DOS SANTOS COM LTDA CNPJ: 20.113.530/0001-53

BOMBONS E DESCARTAVEIS LTDA CNPJ: 01.580.769/0001-99

R. B. M. F. COMÉRCIO EIRELI CNPJ: 06.916.722/0001-77

Abaetetuba, 23 de Julho de 2020.

AURELIANO FERREIRA LINS FILHO
SETOR DE COMPRAS

Rua Siqueira Mendes nº. 1359, Bairro: Centro / fone: 3751-2022